
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/472/23 
RADY GMINY WIŚNIOWA 

z dnia 26 września 2023 roku 

w sprawie: utworzenia na terenie Gminy Wiśniowa placówki wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży 
i połączenia jej z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Wiśniowej. 

Na podstawie  art.7 ust.1 pkt 6a  i art.18 ust.2 pkt 9 lit.h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art.2 ust.3, art.18 ust.2, art.18c ust.1, art.24 ust. 
pkt 1 i art.176 pkt.3 lit.c ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1426 ze zm.) Rada Gminy Wiśniowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W celu wykonywania zadania własnego gminy w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej tworzy się placówkę wsparcia dziennego. 

2. Placówka wsparcia dziennego prowadzona będzie w formie opiekuńczej. 

§ 2. 1. Placówka, o której mowa w §1 działać będzie w ramach Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wiśniowej. 

2. Placówka, o której mowa w §1 przeznaczona jest dla dzieci i młodzieży w wieku od 6 do 18 lat mających 
miejsce zamieszkania w Gminie Wiśniowa. 

3. Placówka, o której mowa w §1 zapewniać będzie podopiecznym opiekę i wychowanie, pomoc w nauce, 
organizację czasu wolnego, zabawę i zajęcia sportowe oraz rozwój zainteresowań. 

§ 3. 1. Postawą funkcjonowania placówki będzie Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wiśniowej oraz wydany na jego podstawie Regulamin Organizacyjny Ośrodka ustalony przez Kierownika 
Ośrodka. 

2. Organizacja wewnętrzna placówki, o której mowa w §1, określona zostanie w nadanym jej przez 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wiśniowej regulaminie organizacyjnym. 

§ 4. Placówka wsparcia dziennego, o której mowa w §1, finansowana jest ze środków własnych gminy oraz 
z zewnętrznych źródeł finansowania. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego ze skutkiem na dzień 29 września 2023 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Wiśniowa 

 
 

Teresa Rokosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 6328


	UCHWAŁA NR XLIV/472/23 RADY GMINY WIŚNIOWA z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-09-29T12:37:20+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




